Asesoría	General	de	Gobierno

Ley	1995	-	Decreto	Nº	2519
SUBSIDIO	A	LA	MUNICIPALIDAD	DE	ALIJILAN

EL	SENADO	Y	LA	CÁMARA	DE	DIPUTADOS
DE	LA	PROVINCIA	DE	CATAMARCA
SANCIONAN	CON	FUERZA	DE

LEY:
ARTICULO	1º.-	Autorizase	al	Poder	Ejecutivo	a	acordar	un	subsidio	por	la	suma	de	Doscientos	Cincuenta	Mil	Pesos	($	250.000	m/n)	Moneda
Nacional,	 a	 la	 Municipalidad	 de	 Alijilan,	 Departamento	 Santa	 	 Rosa,	 que	 deberá	 	 ser	 destinada	 para	 la	 construcción	 de	 un	matadero	 y
urbanización	de	la	Villa.